
Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

61,90 MIKUŠOVÁ Laura 2002 Považan Nové Mesto nad Váhom 51 54 -56 54 61 -65 66 66 120 161,3640 2

52,90 FERKOVÁ Kristina 2002 Lokomotiva Cheb 15 18 20 20 20 25 27 27 47 71,0029 8

68,50 JELENOVÁ Václava 2001 Start VD Plzeň 52 55 60 60 65 70 75 75 135 170,1405 1

65,50 KORNELUK Kinga 2001 TS NIDA Nidzica 47 -50 -50 47 55 60 -64 60 107 138,6292 4

48,30 ZRONKOVÁ Karolína 2004 Rotas Rotava 17 18 -20 18 22 25 26 26 44 71,7332 7

32,00 ZRONKOVÁ Lucie 2004 Rotas Rotava 19 -21 -21 19 28 30 -32 30 49 122,2354 5

58,30 ZRONKOVÁ Daniela 2001 Rotas Rotava -50 50 -53 50 62 64 -66 64 114 159,8850 3

66,40 SATLEROVÁ Sabina 2003 Rotas Rotava 37 40 -42 40 42 45 -50 45 85 109,1910 6
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9. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:   P. Hudeček, A. Kocur, S. Rychnavský

Technický rozhodčí:   M. Polanský

Zapisovatel:   J. Šedlbauer

Termín:    11.-12.12.2015     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

59,00 ZACHARDOVÁ Nela 1999 Start VD Plzeň 30 35 -40 35 42 46 50 50 85 118,1925 1

67,10 BUBLOVÁ Veronika 2000 Rotas Rotava 18 19 -21 19 25 -28 -28 25 44 56,1528 2
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9. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:   P. Hudeček, A. Kocur, S. Rychnavský

Technický rozhodčí:   M. Polanský

Zapisovatel:   J. Šedlbauer

Termín:    11.-12.12.2015     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

60,00 LOKINGOVÁ Dominika 1993 Rotas Rotava 45 48 50 50 55 58 -60 58 108 148,3920 2

52,20 KABELKOVÁ Nicola 1994 SKV Teplice 44 47 -49 47 55 58 60 60 107 163,3890 1
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83,50 STRNADOVÁ Hana 1979 SKV Teplice 48 52 54 54 63 66 68 68 122 138,6164
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9. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:   J. Šedlbauer

Termín:    11.-12.12.2015     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

Rozhodčí:   P. Hudeček, A. Kocur, S. Rychnavský

Technický rozhodčí:   M. Polanský



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

51,90 OELLING Jakob 2006 SG Jugendkraft Crawinkel 21 23 -26 23 31 33 35 35 58 96,2742 17

53,50 BENKA Adam 2003 Považan Nové Mesto nad Váhom 35 38 -40 38 40 44 -46 44 82 132,7416 10

24,30 NOURSE Dallas 2010 Sutton WC 10 11 13 13 16 17 19 19 32 122,2080 12

34,70 ŠKROBIAN Miroslav 2007 Tatran Krásno nad Kysucou 24 26 -28 26 30 33 35 35 61 149,9319 3

41,70 BALOG Emil 2006 Baník Sokolov 17 20 -22 20 22 -25 25 25 45 91,1835 18

52,90 POLHOŠ Nikolas 2005 Baník Sokolov 20 23 -25 23 22 27 30 30 53 86,5914 20

105,50 ORAČKO Dominik 2003 Baník Sokolov 55 57 -63 57 72 75 77 77 134 146,1940 4

43,60 POLHOŠ Marek 2003 Baník Sokolov -27 29 -31 29 37 40 42 42 71 137,7755 7

39,20 SEDLÁČEK Omdřej 2003 Rotas Rotava -33 33 35 35 42 45 -47 45 80 172,5360 2

47,90 BUBLA Jan 2004 Rotas Rotava 43 -47 -47 43 52 58 -60 58 101 179,6689 1

46,50 JANKOVIC Denis 2004 Rotas Rotava -33 -33 33 33 42 45 -48 45 78 142,5216 6

42,00 DANIŠ Dominik 2005 Rotas Rotava 16 18 -20 18 20 25 27 27 45 90,5445 19

35,00 BLEDÝ Michal 2006 Rotas Rotava 20 22 24 24 27 30 32 32 56 136,3320 8

59,20 JABLEČNÍK Jozef 2004 Rotas Rotava 22 24 -26 24 -32 32 -35 32 56 83,7648 21

32,50 KÖHLER Lukáš 2004 Rotas Rotava 20 22 -25 22 30 32 -34 32 54 142,9866 5

61,40 GABČO Štefan 2005 Rotas Rotava 33 -35 -35 33 45 -48 -48 45 78 113,5914 15

79,80 BALOG Nicholas 2004 Rotas Rotava 45 -50 -50 45 60 65 -68 65 110 135,8170 9

65,50 FERKO Rudolf 2004 Lokomotiva Cheb 27 30 32 32 42 45 47 47 79 109,9759 16

63,70 SLIŠKO Jan 2004 Lokomotiva Cheb 32 35 37 37 47 50 -52 50 87 123,4443 11

53,20 OBRCIAN Mario 2004 Lokomotiva Cheb 20 -23 -23 20 25 30 -33 30 50 81,3100 22

40,50 GONDA Lukáš 2004 Rotas Rotava 22 24 -27 24 27 30 32 32 56 116,8272 14

46,90 FERKO Jiří 2004 Lokomotiva Cheb 22 25 -27 25 32 37 40 40 65 117,8450 13
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9. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:  A. Kocur, Z. Karpíšek, P. Hudeček

Technický rozhodčí:   J. Jílek

Zapisovatel:   L. Šedlbauerová

Termín:    11.-12.12.2015     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

65,30 ZWIERZCHOWSKI Patryk 2001 TS NIDA Nidzica 56 60 -63 60 70 77 81 81 141 196,6809 4

63,40 JAWORSKI Jakub 2001 TS NIDA Nidzica 56 60 -63 60 72 77 -80 77 137 195,0332 6

51,00 POLÁČEK Marian 2002 Tatran Krásno nad Kysucou 45 49 51 51 58 62 65 65 116 195,4020 5

75,60 KLEMPÁR Gustav 2001 Baník Sokolov 52 -60 -60 52 68 75 78 78 130 165,4250 9

98,90 DUNKA Tomáš 2002 Lokomotiva Cheb -55 55 -60 55 75 -80 -80 75 130 145,2490 12

50,70 POLÁK František 2001 Horní Suchá 68 71 74 74 85 88 90 90 164 277,6520 1

49,00 ČERVEŇÁK Jiří 2002 Horní Suchá 45 48 -50 48 58 60 62 62 110 191,7960 7

55,70 BITTNER Matěj 2001 Horní Suchá 66 70 72 72 -88 88 90 90 162 253,9026 2

92,00 POLHOŠ Roman 2001 Baník Sokolov 63 68 -70 68 -80 -85 85 85 153 176,1795 8

100,30 DANČ Emil 2001 Baník Sokolov 81 86 -90 86 120 125 -127 125 211 234,4843 3

75,20 KARPÍŠEK Jakub 2001 Rotas Rotava 45 50 52 52 65 70 75 75 127 162,1028 10

85,90 LIŠKA Matěj 2002 Rotas Rotava 55 58 -60 58 72 -75 -75 72 130 154,5440 11

70,40 KERĎO Jiří 2001 Lokomotiva Cheb 35 -40 40 40 45 50 -52 50 90 119,5380 13
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9. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:  P. Stanislav, A. Kocur, P. Hudeček

Technický rozhodčí: J. Jílek

Zapisovatel:   D. Lokingová

Termín:    11.-12.12.2015     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

80,50 FUCHS Bedřich 1998 SKV Teplice 60 -65 -65 60 85 90 -93 90 150 184,3350 19

60,90 NICOL Philipp 2000 SG Jugendkraft Crawinkel 40 42 -44 42 48 50 52 52 94 137,7006 23

70,30 KORNELUK Przemyslaw 1998 TS NIDA Nidzica 105 115 -120 115 135 142 -147 142 257 341,6558 1

72,00 ŁĘGOWSKI Łukasz 1998 TS NIDA Nidzica 105 -112 -112 105 135 -142 142 142 247 323,5453 2

68,90 DOSKOČIL Lukáš 1999 SKV Teplice 90 -95 -98 90 105 110 - 110 200 269,3000 4

94,30 ZWIERZCHOWSKI Filip 2000 TS NIDA Nidzica -65 65 -71 65 88 -93 93 93 158 179,9936 20

72,50 DUNKA Jiří 2000 Lokomotiva Cheb 60 65 70 70 85 90 93 93 163 212,6172 13

39,00 PASTOREK Stanislav 2000 Lokomotiva Cheb -30 30 -32 30 40 -45 -45 40 70 151,7670 22

90,70 RYBÁK Eduard 1999 Lokomotiva Cheb 95 -102 -102 95 120 125 -130 125 220 254,9360 8

73,90 MANHART Ladislav 1998 Lokomotiva Cheb 60 65 68 68 90 95 -100 95 163 210,1885 14

70,40 JAKUBÍČEK Matěj 1999 Start VD Plzeň 52 56 60 60 78 82 86 86 146 193,9172 18

78,30 ŠÍR David 1998 SKV Teplice 90 -95 -95 90 110 -115 -115 110 200 249,5000 10

70,40 KUBÁK Matěj 1999 Považan Nové Mesto nad Váhom 85 -90 90 90 110 -115 -115 110 200 265,6400 6

67,90 KRAJČOVIC Dominik 1999 Považan Nové Mesto nad Váhom 60 65 -67 65 76 80 -82 80 145 197,0840 16

81,50 DANIEL Dominik Markus 1999 Považan Nové Mesto nad Váhom 80 85 -90 85 100 -105 106 106 191 233,1919 12

110,20 HOLOCSI Krisztian 1998 Považan Nové Mesto nad Váhom -132 -132 -132 0 155 160 -165 160 160 172,0480 21

87,60 PAULUS Samuel 1999 Tatran Krásno nad Kysucou 105 110 115 115 125 130 135 135 250 294,4000 3

86,60 KUBA Ondřej 1998 Start VD Plzeň 65 70 73 73 85 90 94 94 167 197,7447 15

57,70 DANIŠ Zdeněk 1998 Rotas Rotava 60 65 70 70 80 85 -88 85 155 236,3750 11

60,30 VAVREK Miroslav 2000 Horní Suchá 73 -76 -76 73 101 106 -107 106 179 264,1324 7

50,30 BALÁŽ Patrik 2000 Horní Suchá 62 66 68 68 77 81 -84 81 149 253,9705 9

60,10 ZBOŘIL Štěpán 1999 Horní Suchá 74 78 80 80 91 -100 100 100 180 266,2560 5

57,90 BÁRNET Jiří 1999 Baník Sokolov 72 76 78 78 -90 -90 -91 0 78 118,6380 24

62,70 SLEPČÍK Nikolas 1998 Baník Sokolov 52 56 -60 56 80 -85 -85 80 136 195,1192 17
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9. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:   M. Šedlbauerová

Termín:    11.-12.12.2015     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Rozhodčí:  Z. Karpíšek, S. Rychnavský, M. Podšer

Technický rozhodčí: M. Polanský



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

117,50 AUGUSTYNIAK Krystian 1996 TS NIDA Nidzica 140 147 -153 147 -175 175 -183 175 322 339,7744 1

75,50 ŁĘGOWSKI Mateusz 1997 TS NIDA Nidzica 100 106 110 110 135 143 -150 143 253 322,1955 2

70,00 POLÁČEK Matěj 1995 Tatran Krásno nad Kysucou 95 100 105 105 115 120 -125 120 225 299,9250 4

97,90 MANHART Václav 1996 Lokomotiva Cheb 115 -120 122 122 -150 150 -160 150 272 305,1296 3

67,70 HRUBÝ Patrik 1997 Rotas Rotava 75 -80 80 80 95 100 -105 100 180 245,1240 6

58,40 PIŠTA Patrik 1996 Rotas Rotava 75 80 -85 80 85 -90 90 90 170 256,8870 5

61,50 ZAHRADNÍK Bronislav 1996 VTŹ Chomutov -68 68 -72 68 85 -88 -88 85 153 222,5538 7

69,40 MACO Kevin 1997 Považan Nové Mesto nad Váhom 47 50 -55 50 60 65 -70 65 115 154,1345 8
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9. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:   M. Šedlbauerová

Termín:    11.-12.12.2015     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Rozhodčí:  Z. Karpíšek, P. Stanislav, A. Kocur

Technický rozhodčí: J. Jílek



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

65,40 BALOGH Jan 1994 Slavoj 1899 Plzeň -87 87 90 90 100 105 -107 105 195 271,7325 2

84,20 LACINA Jan 1994 Slavoj 1899 Plzeň 50 55 60 60 70 80 -82 80 140 168,0840 4

94,60 POŠTEK Patrik 1994 Tatran Krásno nad Kysucou 105 -110 -110 105 145 150 155 155 260 295,8020 1

108,70 HÁVA Radim 1992 Start VD Plzeň 87 93 -99 93 115 121 -130 121 214 231,1414 3
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0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0
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0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

0 0 0 0,0000 0

9. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:   M. Šedlbauerová

Termín:    11.-12.12.2015     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Rozhodčí:  Z. Karpíšek, P. Stanislav, A. Kocur

Technický rozhodčí: J. Jílek



Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

34,70 ŠKROBIAN Miroslav 2007 Tatran Krásno nad Kysucou 24 26 -28 26 30 33 35 35 61 149,9319

51,00 POLÁČEK Marian 2002 Tatran Krásno nad Kysucou 45 49 51 51 58 62 65 65 116 195,4020

87,60 PAULUS Samuel 1999 Tatran Krásno nad Kysucou 105 110 115 115 125 130 135 135 250 294,4000

70,00 POLÁČEK Matěj 1995 Tatran Krásno nad Kysucou 95 100 105 105 115 120 -125 120 225 299,9250

94,60 POŠTEK Patrik 1994 Tatran Krásno nad Kysucou 105 -110 -110 105 145 150 155 155 260 295,8020

0 0 0 0,0000 1235,4609

61,90 MIKUŠOVÁ Laura 2002 Považan Nové Mesto nad Váhom 51 54 -56 54 61 -65 66 66 120 173,7480

70,40 KUBÁK Matěj 1999 Považan Nové Mesto nad Váhom 85 -90 90 90 110 -115 -115 110 200 265,6400

67,90 KRAJČOVIC Dominik 1999 Považan Nové Mesto nad Váhom 60 65 -67 65 76 80 -82 80 145 197,0840

81,50 DANIEL Dominik Markus 1999 Považan Nové Mesto nad Váhom 80 85 -90 85 100 -105 106 106 191 233,1919

110,20 HOLOCSI Krisztian 1998 Považan Nové Mesto nad Váhom -132 -132 -132 0 155 160 -165 160 160 172,0480

69,40 MACO Kevin 1997 Považan Nové Mesto nad Váhom 47 50 -55 50 60 65 -70 65 115 154,1345 1041,7119

47,90 BUBLA Jan 2004 Rotas Rotava 43 -47 -47 43 52 58 -60 58 101 179,6689

39,20 SEDLÁČEK Omdřej 2003 Rotas Rotava -33 33 35 35 42 45 -47 45 80 172,5360

58,30 ZRONKOVÁ Daniela 2001 Rotas Rotava -50 50 -53 50 62 64 -66 64 114 172,4934

57,70 DANIŠ Zdeněk 1998 Rotas Rotava 60 65 70 70 80 85 -88 85 155 236,3750

67,70 HRUBÝ Patrik 1997 Rotas Rotava 75 -80 80 80 95 100 -105 100 180 245,1240

58,40 PIŠTA Patrik 1996 Rotas Rotava 75 80 -85 80 85 -90 90 90 170 256,8870 1090,5909

117,50 AUGUSTYNIAK Krystian 1996 TS NIDA Nidzica 140 147 -153 147 -175 175 -183 175 322 339,7744

75,50 ŁĘGOWSKI Mateusz 1997 TS NIDA Nidzica 100 106 110 110 135 143 -150 143 253 322,1955

70,30 KORNELUK Przemyslaw 1998 TS NIDA Nidzica 105 115 -120 115 135 142 -147 142 257 341,6558

72,00 ŁĘGOWSKI Łukasz 1998 TS NIDA Nidzica 105 -112 -112 105 135 -142 142 142 247 323,5453

65,30 ZWIERZCHOWSKI Patryk 2001 TS NIDA Nidzica 56 60 -63 60 70 77 81 81 141 196,6809

63,40 JAWORSKI Jakub 2001 TS NIDA Nidzica 56 60 -63 60 72 77 -80 77 137 195,0332 1523,8519

70,40 JAKUBÍČEK Matěj 1999 Start VD Plzeň 52 56 60 60 78 82 86 86 146 193,9172

86,60 KUBA Ondřej 1998 Start VD Plzeň 65 70 73 73 85 90 94 94 167 197,7447

108,70 HÁVA Radim 1992 Start VD Plzeň 87 93 -99 93 115 121 -130 121 214 231,1414

68,50 JELENOVÁ Václava 2001 Start VD Plzeň 52 55 60 60 65 70 75 75 135 182,4525

65,40 BALOGH Jan 1994 Slavoj 1899 Plzeň -87 87 90 90 100 105 -107 105 195 271,7325

84,20 LACINA Jan 1994 Slavoj 1899 Plzeň 50 55 60 60 70 80 -82 80 140 168,0840 1076,9883

92,00 POLHOŠ Roman 2001 Baník Sokolov 63 68 -70 68 -80 -85 85 85 153 176,1795

100,30 DANČ Emil 2001 Baník Sokolov 81 86 -90 86 120 125 -127 125 211 234,4843

57,90 BÁRNET Jiří 1999 Baník Sokolov 72 76 78 78 -90 -90 -91 0 78 118,6380

62,70 SLEPČÍK Nikolas 1998 Baník Sokolov 52 56 -60 56 80 -85 -85 80 136 195,1192

105,50 ORAČKO Dominik 2003 Baník Sokolov 55 57 -63 57 72 75 77 77 134 146,1940

75,60 KLEMPÁR Gustav 2001 Baník Sokolov 52 -60 -60 52 68 75 78 78 130 165,4250 917,4020

72,50 DUNKA Jiří 2000 Lokomotiva Cheb 60 65 70 70 85 90 93 93 163 212,6172

39,00 PASTOREK Stanislav 2000 Lokomotiva Cheb -30 30 -32 30 40 -45 -45 40 70 151,7670

90,70 RYBÁK Eduard 1999 Lokomotiva Cheb 95 -102 -102 95 120 125 -130 125 220 254,9360

73,90 MANHART Ladislav 1998 Lokomotiva Cheb 60 65 68 68 90 95 -100 95 163 210,1885

97,90 MANHART Václav 1996 Lokomotiva Cheb 115 -120 122 122 -150 150 -160 150 272 305,1296

0 0 0 0,0000 1134,6383

60,30 VAVREK Miroslav 2000 Horní Suchá 73 -76 -76 73 101 106 -107 106 179 264,1324

50,30 BALÁŽ Patrik 2000 Horní Suchá 62 66 68 68 77 81 -84 81 149 253,9705

60,10 ZBOŘIL Štěpán 1999 Horní Suchá 74 78 80 80 91 -100 100 100 180 266,2560

50,70 POLÁK František 2001 Horní Suchá 68 71 74 74 85 88 90 90 164 277,6520

49,00 ČERVEŇÁK Jiří 2002 Horní Suchá 45 48 -50 48 58 60 62 62 110 191,7960

55,70 BITTNER Matěj 2001 Horní Suchá 66 70 72 72 -88 88 90 90 162 253,9026 1315,9135

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000 0,0000

9. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání
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Zapisovatel:   D. Lokingová

Rozhodčí: 

Termín:    11.-12.12.2015     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Těl. 

hm.

Technický rozhodčí: 

4

2


